关于对 2023 年度学生学业导师

考核结果的公示

根据学校《关于做好 2023 年度学生学业导师考核工作的通

知》要求，机电工程学院成立考核工作组，制定了《机电工程

学院 2023 年度本科生导师制考核工作实施方案》，于 12 月 4

日-12 日对全体学业导师一年来的学业指导工作进行了考核评

定。经教研室推荐、学院督导组审核，报请党政联席会议研究

通过，现将考核结果予以公示，公示期为 12 月 13-15 日。如有

异议，请以实名书面材料反馈至学院教学办公室（工训楼 307）。

机电工程学院

2023.12.13

附：机电工程学院 2023 年度学生学业导师考核结果

机电工程学院 2023 年度学生学业导师推荐考核结果

二级学院 教师号 导师姓名 考核结果

机电工程学院 200510009 刘瑞歌 优秀

机电工程学院 200510010 龙秀慧 优秀

机电工程学院 200810007 邢进 优秀

机电工程学院 201210003 王志勇 优秀

机电工程学院 201310017 冯川 优秀

机电工程学院 201410003 窦海斌 优秀

机电工程学院 201610015 刘敬 优秀

机电工程学院 201610017 李家兴 优秀

机电工程学院 201710020 邓立君 优秀

机电工程学院 201710025 魏德宸 优秀

机电工程学院 201810001 赵新学 优秀

机电工程学院 201910046 游文涛 优秀

机电工程学院 202210001 赵丽 优秀

机电工程学院 202210014 冯小云 优秀

机电工程学院 200610003 黄爱芹 合格

机电工程学院 200610028 李辉 合格

机电工程学院 200810006 牛得学 合格

机电工程学院 200810053 孙胜伟 合格

机电工程学院 200910001 尚明伟 合格

机电工程学院 200910009 杨宏伟 合格

机电工程学院 200910039 孙鲁青 合格

机电工程学院 201010045 王国明 合格

机电工程学院 201210004 乔居斌 合格

机电工程学院 201310018 王中长 合格

机电工程学院 201310047 闫海敬 合格

机电工程学院 201510002 邢鲁超 合格

机电工程学院 201510009 黄晓明 合格

机电工程学院 201510015 赵婷 合格

机电工程学院 201510016 章健 合格

机电工程学院 201710029 张森 合格

机电工程学院 201710034 季勇志 合格

机电工程学院 201710043 孙荣荣 合格

机电工程学院 201710088 毕海林 合格

机电工程学院 201810003 陈永彬 合格

机电工程学院 201810010 刘晓亮 合格

机电工程学院 201810033 孙胃涛 合格

机电工程学院 201910027 王郁倩 合格

机电工程学院 201910050 王振环 合格

机电工程学院 202010049 王晓兵 合格

机电工程学院 202010051 王宇灿 合格

机电工程学院 202110003 王可鼎 合格

机电工程学院 202110008 李永凤 合格

机电工程学院 202110010 王彬 合格

机电工程学院 202110015 郑浩然 合格

机电工程学院 202210006 胡亚楠 合格

机电工程学院 202210011 李硕 合格

机电工程学院 202310002 毛哲 合格

机电工程学院 202310003 刘强 合格